
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz.11521)), Rada 
Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/62/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 marca 
2019 r. w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się 
następujące zmiany :
1) w § 6 skreśla się pkt 4 i 5,
2) w § 11 skreśla się pkt 8 w ust.2,
3) w § 14 skreśla się ust.1 i pkt 3 w ust.6.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629

Id: F23604C0-C0E9-44FA-8DB1-D7866208C8FD. Podpisany Strona 1




